
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от

Об итогах проведения городского 
конкурса агитбригад 
«Учим дошколят ПДД»

В связи с завершением городского конкурса агитбригад «Учим 
дошколят ПДД», проводимого на основании приказа КОиН от 09.02.2021 №

1. Наградить грамотами КОиН победителей городского конкурса 
агитбригад «Учим дошколят ПДД» согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
организационно -  правового отдела КОиН Бурову Н.Н.

308

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председателя комитета Ю .А. Соловьева



Приложение к приказу,
от м ш и 1 WA

Победители городского конкурса агитбригад 
«Учим дошколят ПДД»

I группа -  дошкольные образовательные учреждения

1 место -  команда «Зебра» МБ ДОУ «Детский сад № 185» (руководители: 
Чепелкина Татьяна Ивановна, Падерина Ирина Валерьевна, Лозовая Ирина 
Дмитреевна);

2 место -  команда «Юные пешеходы», МБ ДОУ «Детский сад № 249»
(руководители: Лаврищева Галина Николаевна, Караваева Лариса
Алексеевна).

II группа -  образовательные учреждения

1 место -  отряд «Поворот» МБ ОУ «Средняя общеобразовательная школа № 
18» (руководитель: Каретникова Елена Сергеевна);

2 место -  отряд «Светофор» МБ ОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 22» (руководитель: Архипова И.В.);

3 место -  отряд «Светофор» МБ НОУ «Гимназия № 62» (руководитель: 
Любушкина Екатерина Сергеевна);

3 место -  отряд «Территория безопасности» МКОУ «Специальная школа № 
106» (руководитель: Беспалова Елена Николаевна).


